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ERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “FI'R GARANT!MiN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHE"+ Q04" USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

paii 2073 12023

e

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER KO ZET’H,-I)_ - |

MBIEMER MALA ] A1

ATES| ASLLAN

AMES| BUKURIL .
DATELINDJE I'}/ 34/__/_3_2_,3. PR R
VENDLINDJE TE PE LE/VE | -
VENDBANIM SA RA /VDE N S
NR.ID 75313775_0 _

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dh:-at e J.2neralite it tucj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke ploiesuar cé gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, -:4 mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit »or.i+.,

I(OZE 7// /v//%m

wdr, o oshkrim)
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TA. AN/ n

[aYo¥laYaYa)
ITA. YUTUIILUZY
EMER

Z

(O

Jq\gg\my@ndore 14 MajR023
e :

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a KO_Z_E_ 7_77 Mﬁ[ﬂ] koo marre dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé | «reos 2k € cigani shtetéror dne i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kivé Farmu'ar pérbei vepsr nenale che dériohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Foririuial y nénsitrohes wapitiimie té ploté, breda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam oh».~né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biomet:ike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershér dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet'né pérputnie me “gjislacionin né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat iigjc: o né rast te neklarirneve t Lavérteta, té paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e t2 dheove (e pasgyrusia né keté Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGUR:? SUGIEROHET QF MENSKRIMI | REY 5 # TE BEHET Pt ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GJITHE FORMULARI

KO2ETA  MALK]

(emer, vibiemnér, Eashkrim)

//OZE/ N MALAT

yiomér, nénshkrim)
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U it v b 48 .

1, A jeni dénuar ndonjé heré me vendim glygésac: tée formes sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo )(

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Te adhe. ate vendam; gqueso,. ,,,,

S . , .
Nr. dhe data e - Vepra penale pér té culen jeni dénuar
. S , Masa edenmur, ne
Gjykata vendimit gjygésor te burglm?
formés sé preré urg Neni Lloji
|
e —pt— E —
|
ST /O P! S
|
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqgésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formeés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

0 | oK

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhime:

KO2eTA  MALA T

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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A 76 dhEnat e vendimit giyaeso
Zgjedhiet Vendore 14/ Maj 2023 | e imi
) J&t(}éenag J { eprn penale ¢ Br té chél joni dénuar 5 V?ndlml 2 fn!
WNW\}@Q&W&P&@ESW Giykata 'L pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar § toni Lloji
L | RPN |8
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykin: nga-njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo )<

- Nésepo,specifikoni tédhénate méepashtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluarapo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nésepo,specifikoni tedhénate méroshtme:

KOZETH  MALAT

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet L Periudha/Data Rezultatet

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO K

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

PERGJIGIE

 MASATSHTRENGUESETESIGURISE Aktualisht né

: . E revokuar
fuqi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend te caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatr:x

- Nésepo,specifikoni tédhénate meposhtme:

KOZETA _MALhT

oreAr, mhiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nésepo,specifikoni tédhénate eposhtme:

Autoriteti : Ekzekutimi
j ; eti,Snteli S :
urdhérues A A (nése éshté néfugiapo jo)
7. A éshté marré ndonjéheré (¢ i1t masae déai nit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskitzii.ivt L Ao shkelon @ rregullave té emigracionit gé kané té

béjné me rregullat e gé ndrimit ape hyija-Jdaljcs né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

K 02ETH MPLA]

m iy mb emér, nénshkrim)

=
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ATA. 2001 /0ANQN i SN ot i g

T, YUTUOIZUZO . ,
: Perinidhas

b e Z-M?ﬁ:%g%bimit débintit nga Tédhenat eaktittédébimit

/||l Redit jetaardore

shtet! ihuaj

ML kaz aov al Fo WL
| J

8. A keni jetuar ndonjé heré jas':t¢ teiriorit & Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes) -

PO Ilo) )(

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha | Adresaevendgendrimit
jetuar |
i - .,i. ISR | = s
I
e e et

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né¢ rast té daxlarimeve té pavérteta, 1é paplota apo té pasakta,

konfirmoj saktésiné e té dhénave & pasqyruare né kéte formular.

KOZETH MHHT

(emér, mbier: 3, nénzhkrim)

}

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cokri i, bashkér

Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formulari. | .ne 1o pamicitueshir « o5& cklarimin e té dhénave, shic

nevojiten pér pasgyrimin e 2 jitho

KOZETH _ mpLaT

(femer, mhwinér, nénshkrim)

L T
kopje té tyre kétif

Fage 7




